
  

 

 PROHLÁŠENÍ O BEZPEČNOSTI VÝROBKU 
 č.D/11 - 106 

 
podle zákona č.102/2001 Sb., §4, o obecné bezpečnosti výrobků a o změně 

některých zákonů 

 
( zákon o obecné bezpečnosti ) ve znění zákona č.146/2002 Sb. a zákona č. 

277/2003 Sb 

Dovozce :   TOMEX a Novák s.r.o. , Rychnovská 243, 468 01 Jablonec nad Nisou, ČR 

Výrobek :   Rotační deflektor  

Typ :   TRN 
 
 
Modifikace: 

 
  TRN 150, TRN 200 

  
 
Popis a určení funkce výrobku :  
Rotační deflektor vyrobený z ocelového plechu slouží pro zvýšení statického tlaku ve 
ventilačním vedení. Jednotlivé varianty se od sebe liší pouze rozměry a designem. Princip 
konstrukce a využití zůstávají shodné. 
 
Prohlašuji a potvrzuji, že :  
A/ Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití 
bezpečný a že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků 
uváděných na trh s technickou dokumentací a s požadavky předpisů                  
uvedených v části B. 
 
B/ Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou 
uvedeny v zákonuč.102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých 
zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků ) , § 3 ve znění zákona č.146/2002 Sb. a 
zákonač.277/2003 Sb. 
 
C / Posouzení bezpečnosti výrobku ve smyslu části B/ tohoto prohlášení o bezpečnosti 
výrobku provedl výrobce. 
 
D / Uvedený výrobek odpovídá těmto českým technickým normám, které byly 

použity při posuzování bezpečnost: zákon č.102/2001 Sb. ve znění 
zákonač.146/2002 Sb. a zákona č.277/2003 Sb. 

 
 
V Jablonci nad Nisou dne 1.1. 2014 

 

 

 

 

                                                    

                                                                             Tomáš Novák, jednatel 

     Jméno a funkce odpovědné osoby 

 


